
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Decreto n.57  

IL DIRETTORE 

 

Vista la legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 di approvazione del regolamento contenente i criteri di esercizio 

dell'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della 

Legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica di Brescia;   

Visto il Regolamento per le elezione dei componenti il Consiglio Accademico triennio 2022/2025 pubblicato in 

data 27/09/2022 (prot.n. 4686/C4); 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

 

Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio Accademico del Conservatorio di Brescia - triennio 

2022/2025 

 

Articolo 2 

 

Le elezioni si svolgeranno nei giorni 26-27-28 ottobre 2022 dalle ore 10.00 alle ore 14.00. 

 

Le candidature dovranno essere presentate entro le ore 12.00 del giorno 20 ottobre 2022, presso la direzione 

amministrativa dell’Istituto.  

 

Articolo 3 

 

Ai sensi del dell’art. 9 del Regolamento la Commissione Elettorale che presiede le elezioni, è costituita dai 

seguenti componenti: 

1) Prof.ssa Giovanna Fabiano  

2) Prof.ssa Dorina Frati 

3) Prof. Corrado Guarino 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio.  

Prot.n. 4689/C4  

Brescia, 27/09/2022 

IL DIRETTORE 

Maestro Alberto Baldrighi  


		2022-09-27T08:48:44+0000
	BALDRIGHI ALBERTO




